“SERVICIO FUNEBRE DE CREMACION CON PROVISION 

DE URNA POR EL TERMINO DE 11 (ONCE) MESES 

SOLICITADO POR LA SECRETARIA DE DESARROLLO 

SOCIAL DE LA MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE 

SALTA” 

FECHA DE APERTURA: 12/02/2026              HORAS: 10:30 

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 50.910.750,00 (PESOS CINCUENTA 

MILLONES NOVECIENTOS DIEZ MIL 

SETECIENTOS CINCUENTA CON 

00/100). 

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SALTA 
NOTA DE PRESENTACIÓN 

A la Unidad Operativa de Contrataciones  

de Bienes y Servicios de la  

Municipalidad de la Ciudad de Salta: 

El/los que suscribe/n 

……………………………………………………………………..……………… y domiciliado en